

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 9141/2021

Processo nº 0110/2021 - Pregão (Presencial) nº 060/2021.

Objeto: registro de preços para aquisição de material hidráulico, para atender diversos setores da Municipalidade, com entrega parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Anexo I.

Detentora: **FF CONSTRUTORA LTDA.**

Item	Descrição do Produto	Unid.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
1	BACIA SANITÁRIA; DE LOUCA, CONVENCIONAL; SEM CAIXA ACOPLADA; NO FORMATO OVALADO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 475 X 375 X 380 MM (C X L X A); NA COR BRANCA; COM SAÍDA DE ESGOTO VERTICAL; FABRICADO DE ACORDO COM A NORMA NBR 15097.	UNID	14	200,00	2.800,00
2	BACIA SANITÁRIA; DE LOUCA; COM CAIXA ACOPLADA, ACIONAMENTO NA PARTE SUPERIOR, DESCARGA COM 2 ESTAGIOS; NO FORMATO OVALADO; BACIA MEDINDO APROXIMADAMENTE 625X385X390 MM (C X L X A),COM DIMENSÕES TOTAIS APROXIMADAS (BACIA + CAIXA ACOPLADA) 640X400X760 (C X L X A); NA COR BRANCA; COM SAÍDA DE ESGOTO VERTICAL; FABRICADO DE ACORDO COM A NORMA ABNT VIGENTE.	JOGO	11	492,00	5.412,00
8	CAIXA DE DESCARGA; EM PVC RIGIDO; NO FORMATO RETANGULAR,NA COR BRANCA; COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS; DEVENDO O MATERIAL VIR ACOMPANHADO DE ENGATE E PECAS DE FIXACAO.	UNID	100	49,00	4.900,00
12	CURVA DE PVC DE 40MM	UNID	30	6,95	208,50
18	JOELHO SANITÁRIO DE 90º PVC DE 40 MM.	UNID	200	1,44	288,00
22	JUNÇÃO SIMPLES SANITÁRIO DE PVC DE 100 MM.	UNID	40	25,00	1.000,00
29	REPARO ACIONAMENTO VÁLVULA DOCOL 1.1/2 COMPLETO C MOLA	UNID	50	61,50	3.075,00
31	SIFÃO AJUSTÁVEL (CORRUGADO) PARA PIA AMERICANA.	UNID	30	8,30	249,00
32	SIFÃO COPO PARA PIA E LAVATÓRIO DE 1"X1.1/4".	UNID	20	14,50	290,00
38	TUBO DE DESCIDA DE EMBUTIR PARA CAIXA DE DESCARGA DE Ø 40 MM E COMPRIMENTO DE 1,60M.	UNID	90	21,42	1.927,80
41	TUBO SANITÁRIO DE PVC SOLDÁVEL PARA ESGOTO COR BRANCA 100 MM - BARRA DE 6M.	BAR	80	85,00	6.800,00
46	TUBO SANITÁRIO DE PVC SOLDÁVEL PARA ESGOTO COR BRANCA 50 MM - BARRA DE 6M.	BAR	50	49,00	2.450,00
47	TUBO SANITÁRIO DE PVC SOLDÁVEL PARA ESGOTO COR BRANCA 70 MM - BARRA DE 6M.	BAR	50	84,90	4.245,00

Validade: O prazo de validade desta Ata de Registro de Preços é de **12 (doze) meses**, contados a partir da data de sua publicação.

A existência de preços registrados não obriga a **PREFEITURA** a firmar as contratações que deles poderão advir.

Data da assinatura: 03/12/2021.

Silvio Gabriel - Prefeito.